
1 
 

 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19.12.2023 № 749 
Великий Новгород  
 
О внесении изменений  
в постановление 
от 22.12.2017 № 631 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Новгородский 
муниципальный район, Администрация Новгородского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в перечень мест массового пребывания людей на 
территории Новгородского муниципального района, утвержденный 
постановлением Администрации Новгородского муниципального района от 
22.12.2017 № 631 «Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием 
людей на территории Новгородского муниципального района», изложив его в 
следующей редакции:  
« 

№ 
п/п Место массового пребывания людей 

1. Учреждения организации досуга и отдыха 

1.1 
База отдыха «Аврора» публичного акционерного общества «Акрон» 
д. Глебово 

». 
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник 
Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Администрации Новгородского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Глава  
муниципального района                 А.А. Дементьев 
 
 
 
 
 
 
 
 
кн № 749-п 


